I]S]'ADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE
coMrssÃo DE PREGÕES E LTCITAçOES

INOVAçÀ(J Ii TRAlt:ì pAR N(l!¡\

*
Rubrica

TERMO DE ADJUDTCAçÄO

0 Pregoeiro da PREFEITURA MUNICIPAL DE L|MOE|RO D0 NORTE, Senhor Paulo Victor Farias

Pinheiro, no uso de suas atribuiçöes legais e cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação

cujo objeto e AQUISIçAo DE UMA CALDEIRA A VAPoR PARA USo D0 MATADoURo PÚBL|Co

DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO DA MUNICÍPIO

DE LIMOEIRO DO NORTE, vem adjudicar o presente processo administrativo de licitaçä0, na

modalidade PREGÃO PRESENCIALNo 2022.2303.001/SEINFRA, para que produza os efe¡tos legais e
jurídicos,

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor da empresa: -

ECOMIX EMPREENDIMENTOS E SERVIçOS LTDA - CNPJ N0 35.142,735/0001-34, vencedora no

valor de R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais).

ITEM I- CALDEIRA A VAPOR USIVO PARA ME EPPEM

Limoeiro do Norte/CE , 12 de abril de 2022.

,fi, ilt" f*, ,!,r",,0
Paulo Victor Farias Pinheiro

PREGOEIRO/PRESIDENTE DA COMISSÃO

ITEM DESCRTçA0 UNID QUANT MARCA VLR UNIT VLR TOTAL

1

CALDEIRA COM AS SEGUINTES
ESPECIFICAçÖES: CALDETRA VERTTCAL

CILINDRICA, COMPACTA, TIPO
ESTACIONÅRIA, COM 73CM DE OIÂN¡ETRO

POR 1sOCM DE COMPRIMENTO, 38 TUBOS
DE 2 %' DE DIAMETRO, CONSTRUION EH¡

CHAPAS E TUBOS DE AçO SEGUNDO AS
NORMAS ABNT E ASTM, TENDO 15 METROS

QUADRADOS DE SUPTNTÍCIE DE

AQUECTMENTO, 02 (DUAS) PASSAGENS DE

GASES, SENDo QUE A FORNALHA (oÂMARA

DE COMBUSTÃ0) É COrrlSrnUfOR COM

PAREDES oAcun DE REFRTGERAçAo E

clRcuLAçAo NATURAL PoSSUT PORTAS DE

LIMPEZA DE FACIL ACESSO O
REVESTIMENTO EXTERNO É TTNUICO COIi¡
COBERTURA DE CHAPA, QUE IMPEDE A
enoeRcRçno Do cALoR, ACoMPANHA 01

(uMA) BOMBA, 01 (UM) TNJETOR EQUtPADA
COM GRELHAS ESPECIAIS PARA QUEIMA DE

colt¡eusrivrL SOLIDo LENHA, cAPAcIDADE
3OO QUILOS DE VAPOR\HORA, PESO
APROXIMADO 3,BOO QUILOS GARANTIA DE

01 ANo COM ENTREGA E TNSTALAçÃO POR

CONTA DA CONTRATADA, SEGUINDO TODAS
AS NoRMAS TÉcruIcRs E ATENDENDo
ToD0s 0s RESeursrTos DE euALtFtcAçÃo
TECNICA CONSTANTES DO ITEM: 8.4 DO
TERMo DE REFERÊNctA.

UNID 1
FABRTCAçA0

PROPRIA
R$65.000,00 R$65.000,00

Rttu Cclrr¡ncl Antônio.loaquinr, tf 2l2l . Clcnlro. C'llP: (12930-000. Lirnociro ckr Nurtc -.Cc,ara